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Miskolc Megyei Jogú Város 
Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata 
 
205.292-11/2024. 

 
JEGYZŐKÖNYV 

 
 
Készült:  Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 

2024. november 26. napján 08 óra 30 perces kezdettel megtartott testületi ülésén. 
 
Helyszín: Bükkszentlászló, Közösségi Ház 
 
Jelen van: Bárány Péter elnök, Eszláriné Markó Mónika elnökhelyettes és Varga Árpádné testületi tag 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala részéről: 
Dr. Maksa Bence jogi ügyintéző a jegyző képviseletében, Sipos Melinda önkormányzati ügyintéző, 
Almásiné Czakó Kornélia pénzügyi ügyintéző, Serfőző Mónika osztályvezető 
 
Bárány Péter elnök: Köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a Testület 3 tagja megjelent, így az 
ülés határozatképes, amelyet megnyit. A jegyzőkönyvvezetőnek Sipos Melindát, míg a jegyzőkönyv-
hitelesítői feladattal Varga Árpádnét bízza meg. A meghívó kiküldésre került, mindenki elolvasta az 
anyagot. Ismerteti a meghívó szerinti napirendi javaslatokat. Megkérdezi képviselőtársait, hogy van-e 
javaslat, észrevétel a napirenddel kapcsolatban. Megállapítja, hogy nincs, így kéri, hogy szavazzanak az 
ülés napirendjéről. 

 
A Testület 3 igen szavazattal elfogadta az ülés napirendjét. 

 
Napirend: 
 
1. Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 2025. évi 
kockázatelemzés eredményének, valamint a 2025-2029. évi Stratégiai Ellenőrzési Terv 
elfogadására  

Előterjesztő: Aljegyző 
 

2. Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata 2024. évi 
költségvetésének III. negyedéves módosítására és a kapcsolódó döntés elfogadására 

Előterjesztő: Elnök 
 

3. Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Szervezeti és 
Működési Szabályzatának megalkotására 

Előterjesztő: Elnök 
 

4. Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata képviselőinek 
tiszteletdíjára 

Előterjesztő: Elnök 
 

5. Javaslat az elmúlt időszak eseményeiről szóló beszámolók elfogadására 
Előterjesztő: Elnök 

 

6. Javaslat 2024. év végi programokkal, rendezvényekkel kapcsolatos döntések meghozatalára 
Előterjesztő: Elnök 

 

7. Egyebek 
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1. napirend: Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 2025. 
évi kockázatelemzés eredményének, valamint a 2025-2029. évi Stratégiai 
Ellenőrzési Terv elfogadására  

 

Bárány Péter elnök: A belső ellenőrzést Polgármesteri Hivatal Belső Ellenőrzési Osztálya végzi. 
Elkészítették a 2025-2029. évekre vonatkozó Stratégiai Ellenőrzési Tervet, ami 2025. január 1. napjától 
2029. december 31. napjáig tart. Két határozati javaslatot tartalmaz az előterjesztés. Felkéri Serfőző 
Mónika osztályvezető asszonyt, hogy röviden ismertesse az előterjesztést.  
 
Serfőző Mónika: Mint ahogy az anyagból kiderült, van egy Stratégiai Ellenőrzési Terv, ami 2025. január 
1. napjától 2029. december 31. napjáig szól. Ez a belső ellenőrzésről szóló jogszabálynak megfelelően 
került összeállításra. Mivel az előző 2021. évtől 2024. évig szólt, így lejár, és a következő öt évre is el 
kellett készíteni a javaslatokat. A Stratégiai Ellenőrzési Terv nem tartalmaz konkrét javaslatokat, hanem 
csak az ellenőrzés öt évére vonatkozó elképzeléseket. A másik határozati javaslat a 2025. évnek a 
kockázatelemzése a nemzetiségi önkormányzat vonatkozásában, azt állapítja meg, hogy 2025. évre 
vonatkozóan nem lesz belső ellenőrzés, mert a kockázat eredménye nem magas. Jelenleg folyamatban 
van a Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat vonatkozásában a leltározási tevékenység utóellenőrzésének 
a vizsgálata. Kérdés esetén szívesen válaszol.  
 
Bárány Péter elnök: Megköszöni a tájékoztatást. A jelenleg is folyó belső ellenőrzés eredményét majd 
a későbbiek folyamán rögzítik a jegyzőkönyvben. A napirend feletti vitát megnyitja. Megállapítja, hogy 
nincs észrevétel, kérdés, a vitát lezárja. Kéri, szavazzanak az előterjesztés szerinti I. határozati javaslatról. 

 
 
A Testület 3 igen szavazattal elfogadta az előterjesztés szerinti 
I. határozati javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-39/2024.(XI.26.) határozata: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 2025. évi kockázatelemzés 
eredményének elfogadásáról  
 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta 
a „Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 2025. évi 
kockázatelemzés eredményének, valamint a 2025-2029. évi Stratégiai Ellenőrzési Terv 
elfogadására” című előterjesztést és az alábbi határozatot hozza:  
 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja a 
2025. évi kockázatelemzést és eredményét, miszerint 2025. évben ellenőrzés tervezésére nem kerül sor. 
 
Felelős:   Aljegyző 
Végrehajtásért felelős: Belső Ellenőrzési Osztály 
Határidő: azonnal 

 

 

Bárány Péter elnök: Kéri, szavazzanak az előterjesztés szerinti II. határozati javaslatról. 
 
A Testület 3 igen szavazattal elfogadta az előterjesztés szerinti 
II. határozati javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 
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Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-40/2024.(XI.26.) határozata: 
 

Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 2025-2029. évi Stratégiai 
Ellenőrzési Tervének elfogadásáról 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta 
a „Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 2025. évi 
kockázatelemzés eredményének, valamint a 2025-2029. évi Stratégiai Ellenőrzési Terv 
elfogadására” című előterjesztést és az alábbi határozatot hozza: 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 

jóváhagyja a határozat melléklete szerinti tartalommal Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák 
Nemzetiségi Önkormányzatának 2025-2029. évi Stratégiai Ellenőrzési Tervét 

 
Felelős:   Aljegyző 
Végrehajtásért felelős: Belső Ellenőrzési Osztály 
Határidő:   azonnal 

 

/A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 

 
 
2. napirend: Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata 2024. 

évi költségvetésének III. negyedéves módosítására és a kapcsolódó döntés 
elfogadására 

 
Bárány Péter elnök: 2024. október 8. napján volt a Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat alakuló ülése. 
2024. évre vonatkozóan már az előző vezetés készített egy költségvetést, amit minden negyedévben 
felül kell vizsgálni, a korrekciókat végre kell hajtani. A korrekciók elsősorban arra vonatkoznak, hogy 
érkezik-e bevételi forrás. Az előterjesztés főbb számait ismertetni, miszerint a bevételi előirányzat 
13.659.266 forint, ami viszonylag soknak tűnik a többi nemzetiségi önkormányzathoz képest. Meg kell 
említeni, hogy itt van egy Közösségi Ház, így annak a működtetésére is kapnak támogatást, továbbá volt 
egy beruházás jellegű pályázatuk és egy működési jellegű támogatás is. A beruházási jellegű támogatás 
esetében 7.500.000 forint kaptak, amit energiahatékonyság növelésére használtak fel, a nyílászárókat 
cserélték ki. Az elszámolásához minden dokumentum rendelkezésre áll. 300 ezer forint támogatást 
kaptak szlovák hagyományőrzéssel kapcsolatban, amit a Bükki Nemzetiségi Önkormányzatok 
Találkozóján használtak fel, hagyományos ételek kóstolójára. Az összeg nem volt elég, de saját 
költségvetésükből kipótolták. A kiadásoknál figyelembe vették a személyi jellegű kiadásokat, a 
rendezvényeket, a beruházási és felújítási kiadásokat, ami összesen 13.659.266 forint. A napirend felett 
a vitát megnyitja. Megkérdezi, van-e kérdés. Megállapítja, hogy nincs, a vitát lezárja a napirend felett. 
Kéri, szavazzanak az előterjesztés szerinti I. határozati javaslatról. 

 
A Testület 3 igen szavazattal elfogadta az előterjesztés szerinti 
I. határozati javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-41/2024.(XI.26.) határozata: 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete a „Javaslat 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata 2024. évi költségvetésének 
III. negyedéves módosítására és a kapcsolódó döntés elfogadására” című előterjesztést 
megtárgyalta és az alábbi határozatot hozza: 
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Tárgy: Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata 2024. évi  
 költségvetésének III. negyedéves módosítása 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete az  
SZ-3/2024. (II.27.) határozatát az alábbiak szerint módosítja: 
 
1. A határozat 2. pontja az alábbiak szerint módosul: 
 

„2. A módosított költségvetés bevételei és kiadásai 
 

2.1. A Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete a 2024. évi módosított költségvetését 
    9.817.098 Ft Költségvetési bevétellel 
   13.659.266 Ft Költségvetési kiadással 
    3.842.168 Ft Költségvetési egyenleggel 
    Ebből:  3.842.168 Ft működési egyenleggel 
 

állapítja meg. A képviselő-testület a működési egyenleget belső forrás bevonásával, előző évi 
költségvetési maradvány igénybevételével 3.842.168 Ft összegben finanszírozza.” 

 
2.  A határozat 2.2, 2.3, 2.4. és 2.5. pontjainak mellékletei az alábbiak szerint módosulnak: 

A határozat 1. melléklete helyébe e határozat 1. melléklete lép.   
A határozat 2. melléklete helyébe e határozat 2. melléklete lép.   
A határozat 3. melléklete helyébe e határozat 3. melléklete lép.   
A határozat 4. melléklete helyébe e határozat 4. melléklete lép.   

 
3.  A határozat módosítással nem érintett pontjai változatlanul hatályosak. 
 
4.  A költségvetési határozat 2024. november 27. napján lép hatályba. 
 
Felelős:    Elnök  
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:    azonnal  

/A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 
 
 

Bárány Péter elnök: Új városvezetés van, valószínű keresi annak a megoldását, hogy olyan pénzintézet 
vezesse a számlát, aki kedvező kondíciókkal tud ajánlani. A nemzetiségi önkormányzatok is ugyanott 
vezetik a bankszámlájukat, így a Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat is. Kéri, szavazzanak az 
előterjesztés szerinti II. határozati javaslatról. 
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta az előterjesztés szerinti 
II. határozati javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 

 

Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-42/2024.(XI.26.) határozata: 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete a „Javaslat 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata 2024. évi költségvetésének 
III. negyedéves módosítására és a kapcsolódó döntés elfogadására” című előterjesztést 
megtárgyalta és az alábbi határozatot hozza: 
 
Tárgy: Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat bankszámlájának 

vezetése és a számlavezetéshez kapcsolódó szolgáltatások nyújtása 
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1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete (a 

továbbiakban: Képviselő-testület) jóváhagyja, hogy Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi 
Önkormányzata (a továbbiakban: Önkormányzat) pénzforgalmi bankszámlájának vezetésére 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése által az Önkormányzat bankszámláinak 
vezetése és a számlavezetéshez kapcsolódó szolgáltatások nyújtása tárgyában jóváhagyott beszerzési 
eljárás alapján, a nyertes számlavezető bankkal a 2025. január 1. és 2025. december 31. közötti 
időszakra vonatkozóan szerződést kössön.  

 
2. A Képviselő-testület felhatalmazza az elnököt a határozat 1. pontja szerinti szerződés megkötésére. 
 
Felelős:    Elnök  
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:    azonnal  
 
 
3. napirend: Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 

Szervezeti és Működési Szabályzatának megalkotására 
 
Bárány Péter elnök: Új nemzetiségi önkormányzatok alakultak, így meg kell alkotni, illetve el kell 
fogadni a Szervezeti és Működési Szabályzatukat. Az előterjesztés főbb pontjait röviden ismerteti. A 
napirend felett a vitát megnyitja. Megkérdezi, van-e kérdés. Megállapítja, hogy nincs, a vitát lezárja a 
napirend felett. Kéri, szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslatról. 

 
A Testület 3 igen szavazattal elfogadta az előterjesztés szerinti 
határozati javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 

 

Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-43/2024.(XI.26.) határozata: 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Szervezeti és Működési 
Szabályzatának megalkotása ügyében 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta 
a ,,Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Szervezeti és 
Működési Szabályzatának megalkotására” tárgyú előterjesztést, és az alábbi határozatot hozza: 

 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete dönt a 
Szervezeti és Működési Szabályzatának megalkotásáról a határozati javaslat melléklete szerinti 
tartalommal, amely a kihirdetést követő napon lép hatályba. 

 
2. A Képviselő-testület felhatalmazza az Elnököt a Szervezeti és Működési Szabályzat aláírásra és 
kihirdetésére. 

 
Felelős:    Elnök 
Végrehajtásért felelős: Önkormányzati Igazgatási Osztály 
Határidő:    azonnal 

 
/A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 
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4. napirend: Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata 
képviselőinek tiszteletdíjára 

 
Bárány Péter elnök: A törvény lehetőséget ad arra, hogy a nemzetiségi önkormányzatok is adhatnak a 
képviselőinek tiszteletdíjat. Az előző képviselő-testület is kapott, amelyről határozat született. Mivel a 
régi testület szeptember 30. napjával megszűnt, ezért az hatályát vesztette. Javasolja, hogy az új 
képviselő-testület számára, 2024. október 8. napjától tiszteletdíjat állapítsanak meg. A közszolgálati 
tisztviselőkről szóló törvény alapján az illetményalap négyszeresét lehet tiszteletdíjként megállapítani. 
Az illetményalap 46.380 forint, aminek a négyszerese közel 200 ezer forint, de az önkormányzatuk ezt 
nem engedheti meg magának, ezért a korábbi összegeket szeretnék ismét megállapítani. Az elnök részére 
nettó 50 ezer Ft/hó, az elnökhelyettes részére nettó 30 ezer Ft/hó és a tag részére 15 ezer Ft/hó 
összegben. Kéri, hogy szavazzanak a javaslat elfogadásáról.  

 
A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az 
alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-44/2024.(XI.26.) határozata: 
 
Tárgy: Tiszteletdíj megállapítása 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 2024. 

október 8. napjától visszavonásig a Képviselő-testület tagjai számára tiszteletdíjat állapít meg az 
alábbiak szerint: 

 
• Elnök részére nettó 50 ezer Ft/hó, 
• Elnökhelyettes részére nettó 30 ezer Ft/hó, 
• Tag részére nettó 15 ezer Ft/hó. 

 
2. A tiszteletdíj fedezete a Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat mindenkori költségvetése. 
 
Felelős:    Elnök 
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:    azonnal 
 
 
5. napirend: Javaslat az elmúlt időszak eseményeiről szóló beszámolók elfogadására 
 
Bárány Péter elnök: Az utolsó ülésük 2024. szeptember 12. napján, az alakuló ülésük pedig 2024. 
október 8. napján volt. Nagy munka volt a megszervezése, és sok embert mozgatott meg a „Bükki 
szlovák települések találkozója, hagyományos ételek kóstolja” program, ami 2024. október 5. napján 
volt megtartva a templomkertben. A nagyobb volumenű rendezvényeknél az a problémájuk, hogy nincs 
szabadtéri színpad, ami ilyen programokhoz alkalmas lenne. Emiatt mindig más helyen bonyolítják le a 
rendezvényeiket, volt, hogy egy magánház udvarán tartottak programokat, de már más helyszínt kellett 
keresniük. A programot a 2024. évi költségvetésükből, illetve pályázati forrásból valósították meg. A 
Szlovák Nemzetiségi Óvodának volt egy jótékonysági bálja, amelyet a Közösségi Házban tartott meg az 
óvoda. Önkormányzatuk a Közösségi Házat bocsátotta rendelkezésre támogatásként, így a felhasznált 
energiaköltséget a saját költségvetésükből biztosították. 2024. november 21. napján részt vettek a 
települési önkormányzat Közgyűlésén. Budapesten a szlovák szószóló által, az elnököknek létrehozott 
találkozón vettek részt, amelyen Soltész Miklós államtitkár köszöntötte a résztvevőket, és a Szlovák 
Országos Önkormányzat elnöke tartott beszámolót. Megkérdezi, hogy van-e valamilyen észrevétel a 
napirenddel kapcsolatosan. Megállapítja, hogy nincs, így a vitát lezárja. Kéri, szavazzanak az elmúlt 
időszakról szóló beszámoló elfogadásáról. 
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A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a beszámolót és az 
alábbi határozatot hozza: 
 

Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-45/2024.(XI.26.) határozata: 
 
Tárgy:  Elmúlt időszak eseményei 2024. szeptember-november 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 2024. 

szeptember-november között a következő eseményeken vett részt, illetve szervezett meg: 

• 2024. október 5. „Bükki szlovák települések találkozója, hagyományos ételek kóstolja” 
program megszervezése, 

• Szlovák Nemzetiségi Óvoda jótékonysági bálján részvétel, 

• 2024. november 21. napján részvétel a települési önkormányzat Közgyűlésén, 

• Szlovák elnököknek létrehozott találkozón részvétel Budapesten. 
 
2. A Képviselő-testület az elnök által nyújtott szóbeli beszámolót megismerte, annak tartalmával 
egyetért, és elfogadja azt. 
 
3. A Testület a felmerült kiadásokat a 2024. évi költségvetésből biztosította. 
 
Felelős:    Elnök  
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:    azonnal 
 
 
6. napirend: Javaslat 2024. év végi programokkal, rendezvényekkel kapcsolatos döntések 

meghozatalára 
 
Bárány Péter elnök: Az adventi koszorú készítéssel kapcsolatos rendezvény a Közösségi Házban lesz 
lebonyolítva, amellyel kapcsolatos költségeket a költségvetésükből biztosítják. Sátoraljaújhelyen lesz egy 
szlovák megyei rendezvény, amint részt fognak venni, amellyel kapcsolatban az utazási költséget kell 
finanszírozniuk. Kéri, hogy szavazzanak a program megvalósításáról.  

 
A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az 
alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-46/2024.(XI.26.) határozata: 
 
Tárgy:  Szlovák Borsod-Abaúj-Zemplén vármegyei Nemzetiségi Nap Sátoraljaújhelyen 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja, hogy 
2024 decemberében részt vesznek a Szlovák Borsod-Abaúj-Zemplén vármegyei Nemzetiségi Napon 
Sátoraljaújhelyen.  

 
2. A Képviselő-testület a felmerülő költségeket a 2024. évi költségvetésből biztosítja. 
 
Felelős:    Elnök  
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:    azonnal 
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Bárány Péter elnök: A gyerekek örömére Mikulás rendezvényt szeretnének szervezni.  
 
Eszláriné Markó Mónika: A Mikulás december 8-án vasárnap fog ráérni.  
 
Bárány Péter elnök: Rendben, a részleteket majd később megbeszélik. Kéri, hogy szavazzanak a 
program megvalósításáról a 2024. évi költségvetésük terhére.  

 
 
A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az 
alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-47/2024.(XI.26.) határozata: 
 
Tárgy:  Mikulás nap 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja, hogy 
2024 decemberében Mikulás napot tart. 

 
2. A Képviselő-testület a felmerülő költségeket a 2024. évi költségvetésből biztosítja. 
 
Felelős:    Elnök  
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:    azonnal 
 
 
 
Bárány Péter elnök: Ezt követően lesz a karácsonyi rendezvényük, amellyel kapcsolatban már folynak 
az előkészületek. Hagyományosan minden évben megrendezik, így idén is. A felmerülő költségeket 
javasolja a 2024. évi költségvetésből biztosítani. Kéri szavazzanak a rendezvény megtartásáról és 
kapcsolódó kiadások fedezetéről szóló javaslat elfogadásáról. 
 

A Testület 3 igen szavazattal a javaslatot elfogadta és az 
alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-48/2024.(XI.26.) határozata: 
 
Tárgy: 2024. évi Karácsonyi Ünnepség  
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 2024 

decemberében Karácsonyi Ünnepséget rendez.  
 

2. A Képviselő-testület a felmerülő költségeket a 2024. évi költségvetésből biztosítja. 
 

Felelős:    Elnök  
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:    azonnal 
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Bárány Péter elnök: Minden évben évzárót tartanak a nyugdíjas klub tagjaival, a Szlovák 
Hagyományőrzőkkel 2024 decemberében. Kéri, szavazzanak az évzáró rendezvény megszervezéséről, 
annak költségeinek a 2024. évi költségvetésből való biztosításának elfogadásáról. 
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az 
alábbi határozatot hozza: 

 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-49/2024.(XI.26.) határozata: 
 
Tárgy:  Évzáró rendezvény 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 2024. 
december végén évzáró rendezvényt szervez. 
 
2. A Képviselő-testület a program kapcsán felmerülő költséget a 2024. évi költségvetésből biztosítja. 
 
Felelős:     Elnök 
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:     azonnal 
 
 
 
Bárány Péter elnök: Megbeszélést fognak tartani az adventi koszorú készítés után az önkormányzati 
képviselővel a Közösségi Ház kiadásairól. Az idei évi működés már felemésztette a kapott működési 
támogatást. Ahhoz, hogy fűteni tudják az épületet, legalább 250 ezer forintra van szükség, ha lefagy a 
rendszer, az sokkal nagyobb költséggel jár. Az a gond, hogy 30 évvel ezelőtt kaptak 1 millió forint, ami 
azóta nem változott. Az energiaszolgáltatás ára nagyon megváltozott, ráadásul nem lakossági áron 
kapják, hanem piaci áron kapják az energiát. Korábban például szilveszteri rendezvények voltak, de 
most nem tudják odaadni. Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata tulajdonában van az épület, de 
nekik kell üzemeltetni.  
 
 
Eszláriné Markó Mónika: Felvetették többen is, hogy miért nem lehet magánszemélyként például 
szilveszteri rendezvényt tartani egy bizonyos összegért. Ez fedezné az energiaköltséget.  
 
 
Bárány Péter elnök: Csak számla ellenében lehet odaadni, és az Önkormányzat engedélye szükséges a 
bérbeadáshoz.  
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7. napirend: Egyebek 
 
Bárány Péter elnök: Megkérdezi, hogy van-e javaslat a napirendi ponttal kapcsolatosan. Megállapítja, 
hogy nincs, a vitát lezárja. Megköszöni a jelenlévők munkáját. Az ülést 9 óra 20 perckor bezárja. 
 
 
 
 

K. m. f. 
 
 

……………………………… …………………………………….. 
Bárány Péter Varga Árpádné 

elnök jegyzőkönyv-hitelesítő 
 
 
 

.……………………………….. …………………………………….. 
dr. Maksa Bence Sipos Melinda 

jogi ügyintéző jegyzőkönyvvezető 
 

 
 
A jegyzőkönyv törvényességi véleményezésre bemutatva: 

 
 
 
 

…………………………………………… 
Dr. Nevelős Szabolcs 

aljegyző 


